江海证券有限公司

关于眉山发展控股集团有限公司董事、监事和总经理发生变动 的临时受托管理事务报告

江海证券有限公司(以下简称"江海证券")作为眉山发展控股集团有限公司2019年非公开发行公司债券(第一期)(债券简称:19眉控01,债券代码:162373)、眉山发展控股集团有限公司2020年非公开发行公司债券(第一期)(债券简称:20眉控01,债券代码:166621)、眉山发展控股集团有限公司2021年公开发行公司债券(债券简称:21眉控03,债券代码:188678)的债券受托管理人,代表公司债券全体持有人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》规定及公司债券《债券受托管理协议》的约定,现就公司债券相关重大事项报告如下:

一、人员变动的基本情况

原相关人员任职情况,变动原因,相关决定情况:

发行人非职工董事空缺2名,现根据《眉山市人民政府关于涂勇 王军等任免 职的通知》(眉府人〔2022〕5号),任命徐继红、罗寒为眉山发展控股集团有 限公司董事。辜青霞不再担任公司董事。

经公司职工代表大会决议,朱兰霞不再担任公司职工董事,祝清梅不再担任 公司职工监事。

发行人原总经理空缺,根据《眉山市人民政府关于徐继红等任职的通知》(眉府人〔2022〕6号),徐继红为眉山发展控股集团有限公司总经理。

新仟人员基本情况如下:

徐继红,1978年生,中国国籍。曾任丹棱县仁美镇政府团委书记、党政办秘书;丹棱县委办公室信调科、秘书科科员;丹棱县委办公室督查室主任;丹棱县顺龙乡党委副书记、乡政府乡长;丹棱县丹夹陶瓷产业集中区党工委副书记、管

委会主任、县政府办公室副主任;丹棱县丹棱镇党委副书记、镇长;丹棱县科技局党组书记、局长;丹棱县副县级领导干部;眉山发展控股集团有限公司副总经理、眉山岷江东湖饭店有限公司董事长。现任眉山发展控股集团有限公司董事、总经理及眉山岷江东湖饭店有限公司董事长。徐继红先生不持有公司股份/权或债券。

罗寒女士,1981年生,中国国籍。曾任眉山市东坡区公安分局崇礼派出所民警;眉山市东坡区公安分局政工科民警;眉山市纪委纪检室干部;眉山市纪委纪检军干部;眉山市纪委纪检二室副科级纪检员;眉山市纪委干部室副主任;眉山市纪委干部管理室主任;眉山市纪委组织部部长;眉山发展(控股)有限责任公司纪委书记。现任眉山发展控股集团有限公司董事。罗寒女士不持有公司股份/权或债券。

本次人员变动已经公司有权机关决议通过。

二、影响分析

此次人员变动符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,公司目前经营状况良好,上述人事变动对公司日常管理、生产经营及偿债能力不造成重大不利影响,亦不影响公司董事会、监事会决议的有效性。根据《公司章程》规定,发行人董事会由7人组成,其中职工董事2人,本次人员变动后公司董事会成员的实际人数为5名,董事暂缺2名;公司监事会由5名监事组成,其中职工监事2人,本次人员变动后公司职工监事暂缺1名,监事会中职工代表的比例低于三分之一。后续发行人将按照《公司法》和《公司章程》的规定补足上述人员。发行人目前的董事会构成符合《公司法》规定的最低人数要求,现任董事人数与《公司章程》规定的人数虽暂时不一致,但能够作出符合《公司章程》规定的有效董事会决议。但若发行人上述有关人员长期缺位,将存在治理结构不完善的风险,可能对发行人的正常经营产生不利影响。

江海证券作为"19眉控01"、"20眉控01"及"21眉控03"公司债券的受托管理人,后续将密切关注发行人对上述公司债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》及《债券受托管理协议》等规定和约定履行债券受托管理人职责。

特此公告。

(本页无正文,为《江海证券有限公司关于眉山发展控股集团有限公司董事、监事和总经理发生变动的临时受托管理事务报告》签章页)

.

